
OBČINA ČRNOMELJ                                                                                    K točki 15   
OBČINSKI SVET 
 
Gradivo za sejo Občinskega sveta  Občine Črnomelj v OKTOBRU 2015 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

Zadeva: PREDLOG PRAVILNIKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O 
ZAGOTAVLJANJU SREDSTEV IZ PRORAČUNA OBČINE ČRNOMELJ ZA IZVAJANJE 
DEJAVNOSTI NEPROFITNIH ORGANIZACIJ, DRUŠTEV, ZDRUŽENJ IN DRUGIH 
INSTITUCIJ 

 
    

V Pravilniku o zagotavljanju sredstev iz proračuna Občine Črnomelj za izvajanje dejavnosti neprofitnih 
organizacij, društev, združenj in drugih institucij (Uradni list Republike Slovenije Št. 57/2003), je v 
tretjem odstavku 5. člena zapisno, da se »Javni razpis objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in na 
drug krajevno običajen način«.  
Da se izognemo nepotrebnim stroškom z objavo v Uradnem listu RS, predlagamo predlog 
spremembe tega dela pravilnika, ki se na novo glasi, »Javni razpis se objavi na spletni strani Občine 
Črnomelj in v lokalnem časopisu oziroma na drug krajevno običajen način.« 

 
 

Predlog sklepa: 
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah pravilnika o zagotavljanju sredstev iz proračuna občine 
Črnomelj za izvajanje neprofitnih organizacij, društev, združenj in drugih institucij, se sprejme v 
predlagani vsebini in obliki. 

 
 

Številka: 40301-8/2013 
 
Pripravil:  
Jože Migalič,  l.r. 
                 Predlagateljica: 
             Županja Mojca Čemas Stjepanovič, univ.dipl.ekon. 
 
 

 
 

MNENJE ODBORA ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI: 
Odbor za družbene dejavnosti je dne, 5.10.2015, na svoji 6. redni seji, obravnaval »Predlog pravilnika 
o spremembah in dopolnitvah pravilnika o zagotavljanju sredstev iz proračuna občine Črnomelj za 
izvajanje dejavnosti neprofitnih organizacij, društev, združenj in drugih institucij«.  
Odbor za družbene dejavnosti predlaga Občinskemu svetu Občine Črnomelj, da predloženo gradivo 
obravnava in sprejme sledeči sklep: 
PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O ZAGOTAVLJANJU SREDSTEV IZ 
PRORAČUNA OBČINE ČRNOMELJ ZA IZVAJANJE NEPROFITNIH ORGANIZACIJ, DRUŠTEV, ZDRUŽENJ 
IN DRUGIH INSTITUCIJ, SE SPREJME V PREDLAGANI VSEBINI IN OBLIKI. 

 
Predsednik Odbora za družbene dejavnosti: 

Branislav ADLEŠIČ, l. r. 



PREDLOG SPREMEMBE PRAVILNIKA 

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO) in 7. in 16. člena statuta Občine 

Črnomelj (Uradni list RS, št. 83/2011, 24/2014) je Občinski svet občine Črnomelj na svoji ____ redni 

seji dne _______ sprejel 

 

PRAVILNIK 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O ZAGOTAVLJANJU SREDSTEV IZ PRORAČUNA 
OBČINE ČRNOMELJ ZA IZVAJANJE DEJAVNOSTI NEPROFITNIH ORGANIZACIJ, DRUŠTEV,       

ZDRUŽENJ IN DRUGIH INSTITUCIJ 

 

1. člen 

V pravilniku o zagotavljanju sredstev iz proračuna Občine Črnomelj za izvajanje dejavnosti neprofitnih 
organizacij, društev, združenj in drugih institucij (Uradni list RS, št.: 57/2003) se v celotni spremeni 
tretji odstavek 5. člena in se na novo glasi: 

»Javni razpis se objavi na spletni strani Občine Črnomelj in v lokalnem časopisu oziroma na drug 
krajevno običajen način.« 

2. člen 

Vsa ostala določila pravilnika ostanejo nespremenjena. 

3. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

Številka: 40301-8/2003 

Črnomelj, dne______        

Županja  

       Mojca Čemas Stjepanovič, univ.dipl.ekon., l.r. 

 

http://zakonodaja.gov.si/rpsi/r07/predpis_ZAKO307.html
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505

